
　　村上整形外科クリニック　シャトルバス運行表

☆岩室・小佐治・希望が丘方面 ☆土山・嶬峨・水口方面 ☆信楽方面 ☆大河原方面

乗降場所 時刻 乗降場所 時刻 乗降場所 時刻 乗降場所 時刻

バス停　岩室 8:05 バス停　白川橋 9:02 信楽宮跡駅前 9:50 黒川油屋さん前 14:40

バス停　岩室寺口 8:06 JA土山支所 9:03 バス停勅旨（西恩寺橋信号前） 9:55 バス停　上の平 14:43

バス停　小佐治新田 8:08 あいくるバス土山駅 9:10 勅旨信号手前ローソン 9:59 バス停　JA鮎河支所前（鮎河口） 14:50

バス停　小佐治 8:10 バス停　東前野 9:14 信楽駅前駐車場（交番横） 10:00 大河原　上 14:59

バス停　佐山小学校前 8:12 バス停　新前野（頓宮信号東） 9:15 信楽駅前 10:05 バス停　若宮神社前 15:00

希望が丘8丁目（ゴミ集積場付近） 8:20 バス停　大野東口 9:16 バス停　澤出（うつわ屋前） 10:10 大河原　下（スカイライン下） 15:02

希望が丘7丁目信号機付近 8:22 バス停　大野 9:17 バス停　中牧 10:15 鮎河小学校前バス停 15:07

希望が丘1丁目付近　バス停 8:25 バス停　今郷 9:23 バス停　雲井 10:16 鮎河公民館前 15:07

希望が丘3丁目付近　バス停 8:26 嶬峨グラウンド前 9:25 JA雲井支所前 10:17 西野交差点 15:08

希望が丘小学校前 8:27 バス停　嶬峨 9:26 信楽インター入口付近 10:19 西野会議所前 15:08

耕心バス停 8:30 バス停　岩上 9:27 牛飼点滅信号・JAゆうハート付近 10:25 青土バス停 15:15

村上整形外科クリニック 8:35 バス停　立場山 9:28 村上整形外科クリニック 10:35 西瀬音バス停 15:20

速玉神社前 9:29 村上整形外科クリニック 15:40

本水口　バス停 9:30

村上整形外科クリニック 9:35

村上整形外科クリニック発 10:40 村上整形外科クリニック発 11:10 村上整形外科クリニック発 12:10 村上整形外科クリニック発 17:00

*岩室・小佐治・希望が丘方面              　　　　　　　　  R4年12月更新

　土山・嶬峨・水口方面 毎日運行

　信楽方面

　大河原方面 水曜午後のみ運行

*都合により、多少時間が前後することがあります。

*バスに関するお問い合わせは、下記までお電話ください。

　   　　村上整形外科クリニック　　　　TEL     0748-63-7751


